公告编号：2016-036

 1 / 2

证券代码：430037        证券简称：联飞翔        主办券商：申万宏源

北京联飞翔科技股份有限公司

关于变更部分募集资金使用用途的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、募集资金用途情况

  根据公司 2015 年 10 月 15 日召开的 2015 年第五次临时股东大

会审议批准的《股票发行方案》，共募集资金 60,239,232元人民币，

募集资金主要用于投资公司汽车后市场 O2O连锁经营项目。公司下属

控股子公司北京爱车易行汽车科技有限公司（以下简称：爱车易行）

计划开发自有的在线服务平台，并进行线上线下推广，为车主打造一

体化的便捷服务。

二、部分募集资金使用变更情况

鉴于公司子公司爱车易行的市场拓展和线上平台开发将是逐步

进行的，在募集资金到位后有部分募集资金闲置，公司曾因战略布局

和实际生产经营的需要，将本次部分募集资金用于偿还南京银行股份

有限公司北京分行的贷款 3000万元，用于补充流动资金 809,726.03

元；但后期对子公司爱车易行的入资及汽车后市场销售团队的整合资

金也已用自有资金完成。上述变更募集资金用途，未影响本次募投项

目的顺利进行，公司也会继续使用自有资金完成汽车后市场 O2O连锁

经营项目的进一步开拓。

  公告编号：2016-036

 2 / 2

三、变更募集资金用途情况履行程序说明

公司第三届董事会第十九次会议已经补充审议通过《关于变更

2015年定向增资部分募集资金使用用途的议案》。上述议案尚需股东

大会审议通过后生效。

四、备查文件目录

《北京联飞翔科技股份有限公司第三届董事会第十九次会议决议》

北京联飞翔科技股份有限公司

董事会

2016年 9月 12日